
 
 
Broj predmeta: 33-003918/24 
 
 

 

Broj akta:  01.1-1528ZN-010/24 
 
 
 

 
 

Datum: 29.8.2024. godine 
Mjesto: Brčko  
                                                 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o Vladi Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst („Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH“, broj: 27/23 i 23/24), a u vezi s članom 9. i članom 18. Zakona o Direkciji za finansije 
Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 16/24) 
gradonačelnik Brčko distrikta BiH donosi 
 

O D L U K U 
o poništenju Javnog konkursa za prijem u radni odnos, broj: 33-003918/24 od 27. 8. 2024. godine 
 
 

Član 1. 
Poništava se Javni konkurs za prijem u radni odnos, broj predmeta: 33-003918/24 od 27. 8. 

2024. godine, objavljen dana 28. 8. 2024. godine. 
   
 

Član 2. 
            Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH“. 
 
           

     OBRAZLOŽENJE    
 

 
Na osnovu Odluke o raspisivanju javnih konkursa za 2024. godinu, broj predmeta: 33-

000125/24, broj akta: 01.1-1528ZN-067/24 od 27. 8. 2024. godine, Odjeljenje za stručne i 
administrativne poslove raspisalo je Javni konkurs za prijem u radni odnos na određeno vrijeme na 
mandatni period od četiri godine u Direkciji za finansije Brčko distrikta BiH, a obzirom da je 
Zakonom o Direkciji za finansije Brčko distrikta BiH propisano da Komisija za izbor direktora 
objavljuje konkurs za imenovanje direktora na zvaničnoj internet stranici Vlade Brčko distrikta BiH, 
Javni konkurs za prijem u radni odnos, broj: 33-003918/24 od 27. 8. 2024. godine, objavljen je od 
strane nenadležnog organa te se isti poništava.  
 
 
      DOSTAVITI:                                                                                          

1. Kabinetu gradonačelnika, 
2. Direkciji za finansije,  
3. Odjeljenju za stručne i administrativne poslove,   
4. „Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“,                      
5. Evidenciji,                                                                   
6. Arhivi. 
 

               GRADONAČELNIK 
 

Prim. dr. Zijad Nišić  

                                                                                                         


